

*Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,  
zákon o svobodném přístupu k informacím*

**Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím**

Ve smyslu Listiny základních práv a svobod dle čl. 17, jako součásti ústavního pořádku České republiky a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- seznam všech aktivních bankovních účtů, kde je územně samosprávný celek majitel účtů
- darovací smlouvu (naskenovanou) uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., kde je územně samosprávný celek dárce, jedná se mi o smlouvu, která byla uzavřena jako poslední, **žádám o zaslání elektronickou formou**

Mé údaje dle § 14 zákona č. 106/1999 Sb. jsou následující:

Pokud budete požadovat úhradu nákladů za poskytnutí informací, prosím o oznámení této skutečnosti spolu s výší úhrady před poskytnutím informace. Prosím o rozpis, jak se k dané částce dospělo. Informaci mi zašlete před poskytnutím informace, pokud budu mít o informace zájem, budu vás informovat zprávou přes datovou schránku.

Veškeré zprávy a dokumenty mi zasílejte výhradně do datové schránky ID schránky:

Děkuji vám za poskytnutí informací a přeji vám hezký den

V Praze dne 9. listopadu 2016

OBEČNÍ ÚŘAD JABLONEC		Čís. dopisů:
Dat. číslo:	11. 11. 2016	Zpracováno:
Přílohy:	0	
Č. j.:	632/16	



# Obec Jabloňany

**Jabloňany 88, 679 01 Skalice nad Svitavou**

---

Místo: Jabloňany  
Datum: 14. 11. 2016  
Č.j.: 637/16

## **Informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Dne 11. 11. 2016 jsme obdrželi Vaši žádost na poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Ná základě Vaší žádosti Vám sdělujeme, že naše obec vlastní dva účty:

1. účet vedený u České spořitelny, a. s. číslo účtu 1361736309/0800
2. účet vedený u České národní banky číslo účtu 94-2316631/0710.

Poslední darovací smlouvu přikládáme přílohou.

S pozdravem

Roman Plich  
starosta obce Jabloňany

**OBEC  
JABLOŇANY**

okres Blansko  
PSČ 679 01

# DAROVACÍ SMLOUVA

Dárce: Obec Jabloňany  
Adresa: Jabloňany 88, 679 01 Skalice nad Svitavou  
Zastoupená: Romanem Plchem, starostou obce  
IČ: 00636754

(dále jako „**dárce**“ na straně jedné)

a

Obdarovaný: Sbor dobrovolných hasičů Jabloňany  
Adresa: Jabloňany 137, 679 01 Skalice nad Svitavou  
Zastoupený: Jakubem Ocetkem, starostou SDH  
IČ: 43420451

(dále jako „**obdarovaný**“ na straně druhé)

(dárce a obdarovaný dále též společně jako „**smluvní strany**“ nebo každý samostatně jako „**smluvní strana**“)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „**NOZ**“) tuto

## **darovací smlouvu**

### **I.**

#### **Předmět darování**

Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelového finančního daru v celkové výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) jako spoluúčast na financování protipovodňového vozíku z grantu Povodí Moravy, s.p..

### **II.**

#### **Darování (projev vůle)**

Dárce se touto smlouvou zavazuje poskytnout obdarovanému výše uvedený účelový finanční dar nejpozději do 10 dnů po uzavření této darovací smlouvy. Dar bude poskytnut bankovním převodem na účet Sboru dobrovolných hasičů Jabloňany, vedený u Československé obchodní banky, číslo účtu: 250687706/0300.

### **III.**

#### **Prohlášení smluvních stran a jiná ujednání**

Obdarovaný dar poskytnutý dárce v plné výši přijímá a zavazuje se tento dar použít výhradně k účelům uvedeným v čl. I. této smlouvy. Příjemce je oprávněn čerpat finanční dar od 1. 1. 2015, nejpozději do 31. 12. 2015. Použití daru ke stanovenému účelu doloží obdarovaný dárce kopiemi dokladů do 31. 1. 2016.

V případě, že obdarovaný nepoužije poskytnutý dar pro účely uvedené v čl. I. této smlouvy, je dárce oprávněn od této darovací smlouvy odstoupit a obdarovanému tak vznikne povinnost vrátit tento dar dárce.

#### IV. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího uzavření.

Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní strany, budou jednat v souladu s účelem této smlouvy a nebudou jej mařit, přičemž uskuteční veškerá právní a jiná jednání, která se ukáží být nezbytná pro dosažení účelu této smlouvy.

Veškeré písemnosti budou doručovány na adresu smluvních stran uvedenou v označení smluvních stran v úvodu této smlouvy, pokud některá ze smluvních stran písemně neoznámí jinou adresu. Bez ohledu na jiné možnosti prokázání doručení, které umožňují právní předpisy, jakákoliv písemnost, jejíž doručení tato smlouva vyžaduje, předpokládá anebo umožňuje, bude považována za doručenu, byla-li doručena smluvní straně na adresu uvedenou v označení smluvních stran v úvodu této smlouvy, nebo na jinou adresu, kterou smluvní strana písemně oznámí druhé smluvní straně.

Veškeré změny a doplnění této smlouvy vyžadují dle výslovné vůle smluvních stran písemnou formu.

Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či zdánlivým, neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost smlouvy jako celku ani jiných ustanovení této smlouvy, pokud je takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení oddělitelné od zbytku této smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení.

Tato smlouva a vztahy z této smlouvy vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.


Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu rozumí a že tato smlouva odpovídá jejich skutečné vůli, což stvrzují svými podpisy.

V Jablůňanech dne

V Jablůňanech dne 17. 11. 2015

Dárce

Obdarovaný:

  
Roman Plich  
starosta obce Jablůňany

  
Jakub Ocetek  
starosta SDH Jablůňany

**OBEC  
JABLŮŇANY**  
okres Blansko  
PSČ 679 01

**SDRUŽENÍ HASIČŮ  
Čech Moravy Slezska  
SBOR DOBROVOLNÝCH  
HASIČŮ**